
Zone des

Les Hortz

Édouard Farnier

Henri Bosco

5

5

5

Les Jardins

Ligne 1 - LES LAURONS

Ligne 3 - L'ATRIR

Ligne 2 - PROMENADE DES ANGLAIS

Ligne 5 - LES HORTZ

DU LUNDI AU SAMEDI Sauf lundi   Sauf lundi 

Offi  ce de Tourisme 9:40    11:40    14:40  16:40
La Pousterle 9:42    11:42    14:42  16:42
Cité Scolaire 9:44    11:44    14:44  16:44
Promenade des Anglais 9:45    11:45    14:45  16:45
La Picholine 9:46    11:46    14:46  16:46
La Mochatte 9:47    11:47    14:47  16:47
Les Oliviers                               9:48    11:48    14:48    16:48
Zone des Oliviers  9:51    11:51    14:51  16:51
La Palmeraie 9:53    11:53    14:53  16:53
Offi  ce de Tourisme 9:55    11:55    14:55  16:55

DU LUNDI AU SAMEDI Sauf lundi   Sauf lundi 

Offi  ce de Tourisme               10:00    12:00    15:00  17:00
Cave Coopérative                 10:03    12:03    15:03  17:03
Gendarmerie                         10:05    12:05    15:05  17:05
Les Jardins                              10:06    12:06    15:06  17:06
Les Hortz                                 10:09    12:09    15:09  17:09
Les Blaches                             10:10    12:10    15:10  17:10
Offi  ce de tourisme               10:12    12:12    15:12  17:12

Cette ligne dessert :

Offi  ce de Tourisme du Pays de Nyons

Place de la Libération

Camping des Clos

Quartier des Clos

ATRIR Clinique de Pneumologie

Route des Rieux

ATRIR Maison de retraite 

Les Fontgères

Route des Rieux

Cette ligne dessert :

Offi  ce de Tourisme du Pays de Nyons

Place de la Libération

Sous Préfecture

4 avenue de Venterol

Maison de Pays

130 Promenade de la Digue

Parc de loisirs aquatiques Nyonsoleïado

Promenade de la Digue

Centre Régional Sport Boules et Pétanque

ZAC Les Laurons - Boulodrome

Super U (arrêt Gendarmerie)

Avenue Frédéric Mistral

Pôle Emploi (arrêt Édouard Farnier)

Z.A. Les Laurons Allée Édouard Farnier

Intermarché 

Avnue de Venterol

Cette ligne dessert :

Offi  ce de Tourisme du Pays de Nyons

Place de la Libération

Maison de retraite La Pousterle

14 rue Pierre Toesca

Musée d’Histoire et d’Archéologie 

de Nyons et des Baronnies

8 rue Toesca

Médiathèque

Rue Albin Vilhet

Hôtel de Ville

Place Buff aven

Centre Médico Social

Place Roumanille

Zone commerciale des Oliviers

Route de Montélimar

DU LUNDI AU SAMEDI Sauf lundi    Sauf lundi 

Offi  ce de Tourisme                 9:30    11:30    14:30     16:30
ATRIR          9:33   11:33    14:33     16:33
Camping Les Clos                   9:35    11:35    14:35     16:35
Les Clos                                    9:36    11:36     14:36     16:36
Offi  ce de Tourisme                9:38    11:38     14:38     16:38

DU LUNDI AU SAMEDI Sauf lundi    Sauf lundi     Sauf lundi      Sauf lundi       Sauf lundi

Offi  ce de Tourisme 8:55    10:15    10:55    12:15    12:35    13:55    15:55    17:55    18:30
Cave coopérative 8:58    10:18    10:58    12:18    12:38    13:58    15:58    17:58    18:33
Avenue de Venterol 8:59    10:19    10:59    12:19    12:39    13:59    15:59    17:59    18:34
Gendarmerie 9:01    10:21    11:01    12:21    12:41    14:01    16:01    18:01    18:35
Les Laurons 9:03    10:23    11:03    12:23                  14:03    16:03    18:03      
Boulodrome 9:04    10:24    11:04    12:24                   14:04    16:04    18:04 
Guillaume De Pays 9:05    10:25    11:05    12:25                   14:05    16:05    18:05
Édouard Farnier 9:06    10:26    11:06    12:26                   14:06    16:06    18:06 
Henri Bosco 9:07    10:27    11:07    12:27                   14:07    16:07    18:07 
Les Antignans 9:09    10:29    11:09    12:29                   14:09    16:09    18:09 
Maison de Pays 9:10    10:30    11:10    12:30                   14:10    16:10    18:10 
Parc Aquatique 9:11    10:31    11:11    12:31                   14:11    16:11    18:11 
Offi  ce de Tourisme 9:12    10:32    11:12    12:32                   14:12    16:12    18:12 

          Ligne 1 - LES LAURONS          Ligne 2 - PROMENADE DES ANGLAIS          Ligne 3 - L'ATRIR

          Ligne 4 - AVENUE DE VENTEROL          Ligne 5 - LES HORTZ

Ligne 4 - AVENUE DE VENTEROL

DU LUNDI AU SAMEDI Sauf lundi   Sauf lundi 

Offi  ce de Tourisme 9:15    11:15    14:15  16:15    18:15
Maison de Santé 9:16    11:16    14:16  16:16    18:16
La Palmeraie 9:17    11:17    14:17  16:17    18:17
Les Souchères 9:18    11:18    14:18  16:18    18:18
Les Baronnies 9:19    11:19    14:19  16:19    18:19
Salérand 9:20    11:20    14:20  16:20    18:20
Grand Pin 9:21    11:21    14:21  16:21    18:21
Avenue de Venterol 9:22    11:22    14:22  16:22    18:22
Cave Coopérative 9:23    11:23    14:23  16:23    18:23
Offi  ce de tourisme 9:26    11:26    14:26  16:26    18:26
Cette ligne dessert :

Offi  ce de Tourisme du Pays 

de Nyons

Place de la Libération

Sous Préfecture

4 avenue de Venterol

La Poste

30 avenue Henri Rochier

Maison de retraite 

Moun Oustaou

6 rue Ferdinand Vigne

Musée de l’Olivier

Place Olivier de Serres

Cimetière de Nyons

Rue des Tilleuls

Nyons Nature 

8 avenue Venterol 

Intermarché

Avenue de Venterol

Cette ligne dessert :

Offi  ce de Tourisme du Pays 

de Nyons

Place de la Libération

Nyons Nature 

8 avenue Venterol

Sous Préfecture

4 avenue de Venterol

Super U (arrêt Gendarmerie)

Avenue Frédéric Mistral

Les Jardins Nyonsais 

familiaux

Chemin de Saint-Martin

Zone d’activités Les 

Laurons



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (19" Mitsu 26/09/01)
  /CalCMYKProfile (Euroscale Coated v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages false
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 0
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages false
  /ColorImageDownsampleType /None
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /None
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages false
  /MonoImageDownsampleType /None
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames false
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks true
      /AddPageInfo true
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed true
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


